Akku Heckenschneider HLA56 mit Akku AK20 und Ladegerat AL101

280,00 € zzgl. MwSt.

Straucher im heimischen Garten. Einseitig geschliffene Messer in Tropfenform, Messerwinkel
stufenweise einstellbar von - 45° bis + 90°, teilbarer Schaft fur einfachen Transport.

Transportlange 115 cm, Gesamtldnge 210 cm, Gewicht 3,8 kg. SerienméRig mit Akku AK 20

und Ladegerat AL 101.

Technische Daten

Schnittlange:
Nennspannung:
Gewicht 1):
Gesamtlange:

Hubzahl:
Zahnabstand:

Akku-Technologie:

Max. Schnittstarke:

Lithium-lon COMPACT
45 cm

36V

3,8 kg

210 cm

16 mm

2.800 1/min

30 mm

1) K-Wert nach RL 2006/42/EG = 2,0 dB(A)
2) Ohne Akku und Ladegerét



